令和４年５月

   各 位

                        国立研究開発法人建築研究所

建築研究報告・建築研究資料・えぴすとらの冊子配布の廃止と
建築研究所ホームページでの公開について

    拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

これまで弊所は、建築研究報告・建築研究資料・えぴすとらの冊子を

配布しておりましたが、今年度よりこれらの紙印刷を廃止したため、冊

子の配布を取り止めることとなりました。これまでご利用頂き、誠にあ

りがとうございました。

建築研究報告・建築研究資料・えぴすとらについて、建築研究所ホーム

ページ等を活用した公開は継続して参りますので、今後、これらについて

は、建築研究所ホームページ等でご覧頂けますと幸いです。

また、えぴすとらにつきましては、建築研究所ホームページにおいて、

今年度４月より「Webマガジン～えぴすとら～」として配信中です。

是非ご覧下さい。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                 敬具

【建築研究所ホームページURL】https://www.kenken.go.jp

【問い合わせ先】国立研究開発法人建築研究所企画部企画調査課

〒305-0802 茨城県つくば市立原１番地

                      電話 029-879-0638

https://www.kenken.go.jp/